
CTOJIИЧНА ОБЩИНА

З А П О В Е Д

№  С О Л 2 0 - Р Д 0 9 - / £ .Й ? / Л З : . £ А ' . г.
(Регистрационен индекс, дата) 

ф. София

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, т. 4 и т. 9, чл. 44 ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, като взех предвид обявената с Решение № 325 на Министерския съвет на РБ от 
14.05. 2020 г. извънредна епидемична обстановка, съобразно чл. 63в от Закона за здравето, в 
съответствие със Заповед N°. РД-01-262/14.03.2020 г. на министъра на здравеопазването

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Всички директори на Общински предприятия, директорите на Общ ински културни 
институти и управителите на еднолични общински търговски дружсства да предприемат 
необходимите действия и да създадат необходимата организация за обезпечителни мерки в съответствие 
с разпореденото в т. 4 от Заповед № ■ -РДО^-262/14.05.2020 г. на министъра на здравеопазването.

2. Контрол по изпълнение на възложеното с т. 1 от настоящата заповед се извършва от зам.- 
кметовете, главния архитект и секретаря на Столична община, съобразно възложеното със Заповеди № 
№ СОА20-РД09-1082/17.01.2020 Г.СОА20-РД09-1089/17.01.2020 Г.СОА20-РД09-1091/17.01.2020 
Г.Ш А20-РД09-1095/17.01.2020 г.; СОА20-РД09-1096/17.01.2020 г.; СОА20-РД09-1097/17.01.2020 г.; 
СОА20-РД09-1296/05.02.2020 г.; СОА20-РД09-1759/08.05.2020 г. на кмета на Столична община

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете по цитираните в т. 2 заповеди, и 
секретаря на Столична община -  за контрол.

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на председателя на Столичния 
общински съвет, главния архитект на Столична община, на директорите на еднолични общински 
търговски дружества, на директорите на общински предприятия и общински културни институти -  
реални участници в ВОД - за сведение и изпълнение.

По електронен път на официалната ел. поща или факс на едноличните общински търговски 
дружества и Общинските културни институти, които не са реални участници в ЕОД — за сведение и 
изпълпение.

Заповед за възлагане на ръководителите на общински ТД. КИ и ОП да предприемат необходимите действия за 
предприемане на привременни мерки в съответствие с разпореденото в т. 4 от Заповед № . . р д & 4 -

262/14.05.2020 г. на министъра на здравеопазването.
Заповедта се издава в / (един) екземпляр


